
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

УРСАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УРСАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ул .Центральная, д.5, с. Урсаево,   

Заинский район, 423535  

Центральная  урамы, 5 нче йорт,          

Урсай авылы, Зәй районы, 423535 

 

Телефон, факс 2-80-46. 

Электронный адрес: Ursaev.zai@tatar.ru, сайт: http://zainsk.tatarstan.ru/rus/ursaevskoe.htm 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР 

 

24.01.2023 г.   № 1 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Урсаевского 

сельского поселения Заинского муниципального 

района от 28.05.2019 №8 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги о порядке совершения 

нотариальных действий администрацией 

Урсаевского сельского поселения Заинского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 339-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Урсаевского сельского поселения Заинского 

муниципального района, Исполнительный комитет Урсаевского сельского 

поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 2.1 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги о порядке совершения нотариальных действий 

администрацией Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального 

района Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного 

комитета Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального района от 

28.05.2019 №8 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги о порядке совершения нотариальных действий 

администрацией Урсаевского сельского поселения Заинского муниципального 

района Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями 

Исполнительного комитета Урсаевского сельского поселения Заинского 

муниципального района от 10.12.2019 №11, от 04.08.2020 №12, от 15.10.2020 №15) 

следующие изменения: 

mailto:Ursaev.zai@tatar.ru


1.1. Дополнить пунктом 14 следующего содержания: 

«14) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально 

удостоверенных сделок.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах, на 

официальном сайте Заинского муниципального района в разделе «Сельские 

поселения» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(PRAVO.TATARSTAN.RU). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                           Н.А.Гатина 

Исполнительного комитета  

Урсаевского сельского поселения 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     


